
 

1 
 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel Královéhradecký kraj 
se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO:   708 89 546 
DIČ:   CZ 708 89 546 
zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu:   27-2031110287/0100 

dále též „objednatel“ a 
 
Zhotovitel VALC, s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou 

C1677 

se sídlem:  Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
IČO:   45537151 
DIČ:   CZ45537151 
Zastoupený:  Ing. Pavlem Valcem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu:  336268/0300   

dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel"; 
objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“ 

 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále též jen „dodatek")  
ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 2020, dodatku č. 2 ze dne 

29. 1. 2021, dodatku č. 3 ze dne 6. 5. 2021 a dodatku č. 4 ze dne 5. 8. 2021, která byla uzavřena se 

zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Pobytové služby pro seniory 

v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno“. Veřejná zakázka byla oznámena 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-008327 (dále jen „veřejná zakázka“). 

I. 
Účel dodatku 

 

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 8 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve 
smyslu příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných 

stavebních prací tzv. víceprací, dále tzv. méněprací – tedy stavebních prací, které nebudou 



 

2 
 

realizovány a nutných změn z důvodů uvedených ve změnových listech č. 17 až č. 30, které 

jsou přílohou tohoto dodatku: 

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší 

než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázky na stavební práce, dle 

ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 19, č. 20, č. 23 až  
č. 30. 

vícepráce:   1 379 480,97 Kč bez DPH 
méněpráce:                  - 329 480,85 Kč bez DPH 

b) Jedná se o změny, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 

pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 

dodávkami a službami a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle 
ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 21 a č. 22. 

vícepráce:       718 783,14 Kč bez DPH 
méněpráce:                   - 227 418,91 Kč bez DPH 

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž 

hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ; , 
a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, 

které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto 

zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222   
odst. 6 ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 17 a č. 18. 

vícepráce:     227 400,98 Kč bez DPH 
méněpráce:                     - 6 342,83 Kč bez DPH 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) a c) tohoto článku 

nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.  

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 17 až č. 30. Přehled veškerých 

změnových listů, obsahující stručný popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a 

přílohou tohoto dodatku. 

4. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:  

vícepráce:   2 375 665,09 Kč bez DPH 
méněpráce:    - 563 242,59 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku: 1 812 422,50 Kč bez DPH. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

 



 

3 
 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí: 

celková cena 87 290 570,40 Kč bez DPH (slovy: osmdesát sedm milionů dvě stě 

devadesát tisíc pět set sedmdesát korun českých čtyřicet haléřů); 

výše DPH (15%) 12 709 479,08 Kč (slovy: dvanáct milionů sedm set devět tisíc čtyři sta 

sedmdesát devět korun českých osm haléřů); 

výše DPH (21%) 537 749,09 Kč (slovy: pět set třicet sedm tisíc sedm set čtyřicet devět korun 

českých devět haléřů); 

celková cena 100 537 798,57 Kč s DPH (slovy: jedno sto milionů pět set třicet sedm tisíc 

sedm set devadesát osm korun českých padesát sedm haléřů). 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 

smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 

důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 

přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.  

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 

nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 

této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje  
č. RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje. 

 
Přílohy tohoto dodatku: 
Příloha č. 1: Změnové listy č. 17 až č. 30 
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy 
 
Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele: 
 
…………………………      ……………………… 
Mgr. Martin Červíček      Ing. Pavel Valc 
hejtman Královehradeckého kraje    jednatel společnosti 
 



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg»onaln« rozvoj
Intetjrovaov regionální úperaf.iir program

ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL 17
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 19.07.2021

Předmět změny: Dopojení na stávající řad splaškové a dešťové kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhů výkopových prací a montáže vnitřní ležaté dešťové a splaškové kanalizace byl průzkumem 
zjištěn havarijní stav a rozdílné dimenze napojovacího bodu na stávající kanalizační řad. Změnový list 
řeší dodatečné vyčíslení navýšení výměr napojení kanalizačních přípojek v delším trasování vyústění, 
a to napřímo až do stávajících revizních šachet areálu nemocnice - viz položkový rozpočet přílohou 
tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 114 781,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

114 781,90 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatel Za zhotovitele:

Datum:

Datum:

Za autorský dozor:
V z. .

Za technický dozor

Datum:

Polská 
IČO: 044 75 63t

Datum:

2-í. 4- ZcZj
r. * 13

5SOĎ4 Krílc-
ťiix: 4955



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek £.5

Název objektu
ZL17 - Dopojeni na stávající řád splaškové a dešťové 
kanalizace

Objednatel KU Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projektant Projecticon s.r o , A Kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s ro , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

JKSO

EČO

Místo

I
č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Rozpočet číslo Dne 

|l9.07.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m Počet Náklady /1 mj.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby
1

2

HSV Dodávky 15 671,44 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 99 110,46 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 114 781,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 114 781,90
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 114 781,90 17 217,29
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 131 999,19

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

/ Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL17 - Dopojení na stávající řád splaškové a dešťové kanalizace

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245 
Zhotovitel VALO, s r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum 19 7 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 114 781,90

1 Zemni práce 63 954,69

URS x 0,72
1 R 113106471

Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové 
dlažby strojně pl přes 15 m2 m2 8,500 30,02 255,17
1,7*5

Součet
8,500

8,500

2 R 113107433
Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 400 mm při 
prekopech strojně pl do 15 m2 m2 3,900 473,04 1 844,86

URS x 0,72

3*1,3 3,900

Součet 15,000

3 R 119001421
Dočasné zajištění kabelu a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelu m 18,000 159,12 2 864,16

URS X 0,72

4 R 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 15,000 326,16 4 892,40

URS x 0,72

URS x 0,72

5 001 130901123

Bouráni konstrukcí v hloubených vykopávkách s 
přemístěním suli na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu 
železového nebo pfedpjatého m3 0,172 7 632,00 1 312,70

0.072
0,4*0,5*0,5

Součet 0,172

SOD
6 001 132201201

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině tř 3 do 100 m3 m3 35,360 315,00 11 138,40
1,7*0,8*26 35,360
Součet 35,360

7 001 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř 3 m3 35.360 15,00 530,40

SOD

8 001 132251011

Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm při překopech 
inženýrských síti strojně objemu do 15 m3 zapažených 
nebo nezapažených s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř 3 m3 14,300 428,40 6 126,12

URS x 0,72

2,2*1,3*5 14,300
Součet 14,300

9 001 132251009

Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm při překopech 
inženýrských šití strojně objemu do 15 m3 zapažených 
nebo nezapažených s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř 3 m3 14,300 19,51 278,99

URS x 0,72

10 001 133251011

Hloubeni šachet při překopech inženýrských sítí objemu 
do 10 m3 zapažených nebo nezapažených s případným 
nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř 3 m3 0,960 986,40 946,94

URS x 0,72

0,8*0,8*1,5 0,960

Součet____________ 0,960

11 001 133251009

Hloubeni šachet při překopech inženýrských síti objemu 
do 10 m3 zapažených nebo nezapažených s případným 
nutným přemístěním výkopku ve výkopišti Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tf 3 m3 0,960 101,52 97,46

URS x 0,72

12 001 151201102
Zřízeni pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni 
pro všechny šířky rýhy zátažné. hloubky do 4 m m2 55,200 164,88 9 101,38

URS x 0,72

1,7’26 44,200

2.2’5 11,000

Součet 55.200

13 001 151201112

Odstraněni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m m2 55,200 48,96 2 702,59

14 R 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 14,648 7,50 109,86



14,648

14,648

12.558 + 2,090

Součet

15 R 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 14,648 29,00 424,79

16 R 162701109

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších t 
započatých 1 000 m m3 102,536 6,00 615.22

14,648*7 102,536

Souosí 102,536

17 001 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř 1 až 4 m3 14,648 136,80 2 003,85

URS x 0,72

SOD

SOD

18 R 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 14,648 3,60 52,73

19 001 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 t 26,366 110,00 2 900,26

14,648*1,8 26,366

Souše! 26,366

20 R 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanmou se 
zhutněním m3 35,012 127,00 4 446,52

SOD

49,66-14,648 35,012

Součet 35,012

21 R 175111101
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni sitem, 
uloženou do 3 m m3 12,558 289,44 3 634,79

URS x 0,72

5*1,3*0,46+26*0,8*0,46 12,558

Součet 12.558

URS x 0,72

URS x 0,72

22 583 58331351 kamenivo těžené drobně frakce 0/4 
12,558*1,9

Součet

t 23,860

23,860

23,860

308 Í5 7 352,70

23| R 181951101 (Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 bez zhutněni m2 77 500 4.16 322,40
31*2,5 77,500

Součet 77,500

4 Vodorovné konstrukce 2 535,62

URS x 0.72
24 R 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 2,730 928,80 2 535,62
5*1,3*0,1+26*0,8*0,1 2,730
Součet 2.730

8 Trubní vedeni 47 615,20

25 271 830311811
Bouráni stávajiciho potrubí z kameninových trub v 
otevřeném výkopu DN da 150 m 55,000 77,76 4 276,80

26 R 521ln6001-043
Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PVC, 
KG Systém, rozměry 200*4,5 mm, ležaté m 55,000 680,00 37 400,00

27 271 894811153

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ 
přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/200, 
odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1410 do 1780 
mm kus 1,000 4 838,40 4 838,40

28 R 521lw4010-004
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 
6760 - vodou, DN 150 nebo 200 m 55,000 20,00 1 100,00

998 Přesun hmot 676,39

URS x 0,72
29 R 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 0,992 681,84 676,39

Celkem 114 781,90



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro rcgsonálílf rozvoj
Integrovaný regionální dpěráťiw program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 19.07.2021

Předmět změny: Skalní podloží opěrná stěna zásobovací rampy

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu výkopových prací zásobovací rampy a současně na úroveň základové spáry opěrné stěny 
byl ve spodních vrstvách odhalen skalní masiv v mocnosti 0,4 m (viz zápis z KD č 41, bod č. C25). 
Změnový list řeší vyčíslení výměr změny třídy těžitelnosti hornin nutných k dosažení úrovně nivelety 
základové spáry - viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet
Cena méněprací bez DPH:

-6 342,83 Kč

Cena víceprací bez DPH:

162 619,08 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

156 276,25 Kč

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednat Za zhotovitele:

Datum:

Datum:

Za autorský dozor:

Datum:

24. UZi

Za technický dozor stavebníka

• : - 7 01 Náchod
04.75631 OIČ:CZ04475631

Datum:

1 5«9 04 Hradec <
5*57*8



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek č.5

ZL18 - Skalní podloží opěrné stěny zásobovací rampy

JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r o , A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s,ro„ Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

19.07 2021 CZ-CPA

/

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 1 068,68 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 155 207,57 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 156 276,25 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 156 276,25
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 156 276,25 23 441,44
základní 21,0 0,00 o,00

Cena s DPH 179 717,69

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL18 - Skalni podloží opěrné stěny zásobovací rampy

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo čp 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum. 19 7 2021

c KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 156 276,25

Součet -22,052

1 Zemní práce 156 276,25

1 001 131601201
Hloubem zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 7 do 100 m3 m3 22.062 820,80 18 108,49

URS x 0,72

23,98*2,3*0,4

Součet
22,062

22,062

2 R 131201102

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 
do 1 000 m3 m3 -22,062 155,00 -3419,61

SOD

3 R 131201209

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř 3 m3 -22,062 15,00 -330,93

SOD

4 001 138601201

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených 
vykopávek v horninách tř 5 až 7 ručně s případným 
nutným přemislěním výkopku ve výkopišti, bez naložení 
rýh, ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř 7 m3 22,062 4 716,00 104 044,39

URS x 0,72

5 R 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř 1 
až 4, při hloubce výkopu pres 2,5 do 4 m m3 -22,062 7,50 -165,47

SOD

-22,062 -22.062

-22.062*7 -154,434

6 001 161101551

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak 
s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z 
horniny tř 5 až 7 m3 22,062 986.40 21 761,96

7 R 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 -22.062 29,00 -639,80

8 001 162201251

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř 5 až 7 m3 22.062 222,48 4 908,35

9 R 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m m3 -154,434 6,00 -926,60

Součei -154.434

10 001 162701159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 5 
až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m m3 154,434 18.72 2 891.00

URS x 0,72

22,062*7 154,434

Součet 154.434

11 R 167101102

Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství pres 100 m3, z hornin 
tř 1 až 4 m3 -22,062 39,00 -860,42

12 001 167101152

Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 5 až 7 m3 171,920 63.43 10 904,89

Celkem 156 276,25



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
EvroosKý fond pro regxjnalrp rozvoj
integrovaný regionální operační program

Výsledná cena změny bez DPH:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 21.07.2021

Předmět změny: Vyrušení dodávky a montáže plastového okna 1. PP, pozice č. 003, č.m. 019

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší vyčíslení odpočtu položky D+M plastového okna 1. PP - 1 kus pozice 003 (viz zápis 
z KD č. 41, bod č. C26) - viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL. Generálním dodavatelem nebude 
předmětná dodávka a montáž 1 kusu okenní výplně realizována.

Přílohy změnového listu: rozpočet
Cena méněprací bez DPH:

-6 740,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-6 740,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Datum:

Za objedná

Za autorský dozor:
V 7 -

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:

iA. a i iIČ: 45537 i lil £13, r t í <5 ~ 1 g |

Za technický dozor stavebníka:

Cci?šá 375, 547 01 Náchod 
IČO: DM 75 631 OIČ: CZO4475631

Datum: íS 7 \ H

U U zi



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek č.5

ZL19 - Vyruáenl D+M plastového okna v 1.PP

JKSO

ECO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projecticon s r o , A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALO, s.r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

21.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 mj

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž -6 740,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -6 740,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -6 740,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 -6 740,00 -1 011,00
základní 21,0 0,00 o,00

Cena s DPH -7 751,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel i 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL19 - Vyrušení D+M plastového okna v 1 .PP

Objednatel KU Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245
Zhotovitel VALO, s r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum 21 7 2021

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -6 740,00

766a Výplně otvorů -6 740,00

1 R 766aOOQ3

D+M plastového okna - 
oteviravé+sklopné/oteviravé.rozměr 850 x 800 mm, vč. 
vnitřní horiz žaluzie - specifikace dle PD ks -1,000 6 740,00 -6 740,00

SOD

Celkem .6 740,00



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný tegiaráiru operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 21.07.2021

Předmět změny: Elektro silnoproud

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku budoucího provozovatele bude na chodbách všech podlaží provedeno osvětlení 
s rozdělením na dva okruhy spínané tlačítky Bude doplněno po jednom relé v rozvaděči pro každé 
patro. Pohybová čidla nebudou osazena Dále dveře do CHÚC budou provedeny se samostatným 
jištěním každých dveří. Budou doplněny kabeláže a jističe (viz zápis z KD č. 39, bod č. C23). Změnový 
list řeší dodatečné vyčíslení změn elektroinstalace SLN - viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN
Cena méněprací bez DPH:

-8 446,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

69443,30 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

60 997,30 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatel

Datum:

Datum: 2r

Za autorský dozor:

V’

Datum:

Za zhotovitele:

Za technický dozor stavebníka:

Polská 375, 547 01 Náchod 
IČO: 044 75 631 DIČ: CZ044756.

Datum:



krycí list rozpočtu

no

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno ■
Dodatek £.5

ZL20 - Elektro silnoproud

JKSO

EČO

Místo č.p 431, areál nemocnice Opoč

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s ro , A, kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s r o , Pražská třida 13/84, hradec Králové

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

21.07 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 mj Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0 00 13 Zařízení staveniště 0 00

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 : 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 60 997,30 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 60 997,30 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 60 997,30
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 60 997,30 9 149,60
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 70146,90

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL20 - Elektro silnoproud

Objednatel' KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám, 1245 

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo, č p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum 21 7.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Práce a dodávky M 60 997,30

21 -M Elektromontáže 60 997,30
|001 |Elektromontáže - viz nabídka kpl I 1,ooo| 60 997,30| 60 997,30|

Celkem 60 997,30





MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg«onáin rozvoj
Integrovaný regionální r>pěrac:<’i program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 21
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 04.08.2021

Předmět změny: Sanační omítky

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě investorem předané projektové dokumentace č. D. 1.1.3 28 - 1 PP - VLHKOSTI A SALINITA a 
upřesnění zadáním na KD č 43 budou v rozsahu a dispozic s předmětným zadáním provedeny vnitřní 
sanační omítky. Změna spočívá v náhradě materiálu a aplikace sanačních omítek za původní standardní 
štukové omítky. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení předmětných změn dle výkazu výměr projektu - viz 
položkový rozpočet přílohou tohoto ZL

Přílohy změnového listu: rozpočet, PD
Cena méněprací bez DPH:

-107 881,36 Kč

Cena víceprací bez DPH:

359 629,79 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

251 748,43 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi 
nat^^^^^^^|

Datum:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla: _
Za

Datum:

Za autorský dozor:

Datum:

4'->- ‘fi&J r.ú , •. > • ■ i /
Za technický dozor stavebníka:

D,-: CZ0447563I
Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno 
Dodatek č.5
ZL21 - Sanační omítky

JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r o A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALO, s r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne

04.08.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 mj Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m i

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby
1 HSV Dodávky 223 016,92 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 26 369,05 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky -417,08 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 2 779,54 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 251 748,43 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 251 748,43
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 251 748,43
základní 21.0 0,00

37 762,26
0,00

Cena s DPH 289 510,69

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL21 - Sanační omítky

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245 

Zhotovitel: VALC, s r o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum 4. 8. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

249 385,97

249 385,97

1 R 612131301
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn m2 -297,914 6,07 -1 808,34

SOD

2 R 612321321

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn m2 -61,614 196,90 -12 131,80

SOD

3 R 612321341

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 -297,914 265,20 -79 006,79

SOD

4 R 612321391

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 -893,743 5,21 -4 656,40

SOD

5 014 612821021
Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná strojně m2 61,614 409,68 25 242,02

URS x 0,72

6 014 612821022
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná strojně m2 297,914 451,44 134 490,30

URS X 0,72

7 014 612821041 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná strojně m2 297,914 153,36 45 688,09 URS x 0,72

8 014 612821071
Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 
10 mm prováděné strojně ve více vrstvách m2 893,743 158,40 141 568,89

URS x 0,72

PSV Práce a dodávky PSV

784 Dokončovací práce - malby a tapety

2 362,46

2 362,46

9 R 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 -297,914 30,00 -8 937,42

10 R 784211161

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 
odstínu světlém m2 -297,914 4,50 -1 340,61

11 784 784331001
Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 297,914 37,51 11 174,75

12 784 784331011
Příplatek k cenám protiplisňových maleb za barevné 
malby tónované tónovacími prostředky m2 297,914 4,92 1 465,74

Celkem 251 748,43

Strana 1 7 1



1PP - VLHKOSTI A 5ALIMIA

ívŤŤv1

aC PERSONÁL '

LU2KOVY VÝTAH
v*cosrt

-- zl-Qj/...

haB
M

i UMYVAPUACSD3M VÝTAH

^1

vrchní SESTRA
:P5 CEN’RAIA

PRIPRAVA STRAVY

tGVStf*r OWHHt S4MCM CriT<Cl PROTI VLHKOSTI * í'=*V>

I FP - vLHKCÍTI A SALIM1A

MODCITEBIIA 
CCS

_ 13.53 jn . _

TECHUEKÁ HIS 1 NOS 1
CCA । 

1C.BS nl'

SOCIÁLA i PRACOVNÍK

..;.... <1^

ř:>. 
:“MSS

r^f

jIdilna zaměstnanci . '

3RACLO. 5KLAI 
021

23,58 rt.' •

»di

c: -



MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný reqryiHír,; operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 22
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 04.08.2021

Předmět změny: Otlučení omítek

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě výsledku z provedených odtrhových zkoušek přilnavosti a soudržnosti stávajících vrstev 
fasádní omítky (viz příloha tohoto změnového listu) je nutné provést kompletně odstranění původních 
skladeb omítek, a to až na čistý cihelný povrch - viz zápis z KD č. 43, bod č. B2. Změna spočívá ve změně 
technologie příprav podkladu kontaktního zateplovacího systému fasády - viz položkový rozpočet přílohou 
tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet, protokol

Cena méněprací bez DPH:

-119 537,55 Kč

Cena víceprací bez DPH:

359 153,35 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

239 615,80 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum: ^2- V

Za zhotovitele:

“ t •_ ■ . • i -1

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

044

Datum:
/ i



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

no

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.5
ZL22 - Otlučeni omítek

JKSO

EČO

Misto č.p 431, areál nemocnice Opoč

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje Pivovarské nám 1245

Projecticon s.r o., A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s.r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
------ ■ —

|l9. 4. 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1mj Počet Náklady/ 1mj Počet Náklady/1mj

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 9 197,23 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 230 418,57 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0.00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 239 615,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 239 615,80
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 239 615,80 35 942,37
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 275 558,17

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL22 - Otlučení omítek

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 

Místo: č.p 431, areál nemocnice Opočno
Zpracoval:

Datum: 4. 8. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 239 615,80
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní -119 537,55

1 R 622325209

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy 
přes 80 do 100% m2 -2 650,500 45,10 -119 537,55

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 200 377,80

2 013 978019391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky přes 80 do 100% m2 2 650,500 75,60 200 377,80

997 Přesun sutě 158 775,55

3 013 997013114
Vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s použitím mechanizace t 190,836 240,00 45 800,64

4 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 190,836 250,00 47 709,00

5 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 8 015,112 1,00 8015,11

190,836*42_________________________________________________8 015,112

6 013 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 190,836 300,00 57 250,80

Celkem 239 615,80

Strana 1 z 1



Tweber
_______________ SAINT-GOBAIN

Orientační zkouška 
přídržnosti - záznam

použitý tmel
Webertmel 700 Objednatel:

VALC s.r.o.
Stavební firma
Pražská třída 13/84, Hradec Králové

podklad Jádrová omítka

Data a počasí průběhu zkoušky
Datum počasí

zhotovení 
vzorků 17.7. 2021 20° Místo stavby:

Budova čp.431 v areálu Nemocnice Opočnozrání vzorků 
počet dní 7

provedení 
zkoušky 1. 26.7.2021 25°

provedení 
zkoušky 2.

číslo zkušební místo
doba zrání

výsledek tl.
vrstvy

způsob porušení poznámka

vrstva
plocha 

%dny MPa mm

1. Viz foto 7 0,00 2 Nástřik od podkladu 100

2. Viz foto 7 0,29 2 Nástřik od podkladu 100

3. Viz foto 7 0,14 3 Nástřik od podkladu 100

4. Viz foto 7 0,41 2 Nástřik od podkladu 100

5. Viz foto 7 0,00 2 Nástřik od podkladu 100

6. Viz foto 7 0,03 2 Nástřik od podkladu 100

7.

8.

9.

10.

1. termín 2. termín Poznámka:
V ČSN 73 2901 - provádění vnějších tepelně izolačních 
kompozitních systémů(ETICS) v odstavci 5.1.2. se 
doporučuje, aby průměrná hodnota přídržnosti lepící 
hmoty k podkladu byla nejméně 0,2 MPa s tím, že žádný 
výsledek zkoušky přídržnosti lepící hmoty k podkladu 
nesmí být menší než 0,08 MPa—, •

Počet zkoušek 6

Výsledná hodnota 0,14

Nevyhovující 
výsledek

Zkoušky provedl: 
Aplikační technik 
Jaroslav Hladík

Záznam vyhotovil:
Ladislav Hájek

Datum: 
27.7.2021



Tweber
SAINT-GOBAIN

Orientační zkouška přídržnosti 
nákres - poznámky

Místa zkoušky přídržnosti byla určena realizační firmou



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný region&ni operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 23
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 04.08.2021

Předmět změny: Truhlářské výrobky

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku budoucího provozovatele dojde k dodatečné materiálové změně obložkových zárubní 
koupelen klientů a dále ke změně způsobu otevírání dveřních křídel - viz položkový rozpočet přílohou 
tohoto ZL. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení změn truhlářských výrobků.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněpraci bez DPH:

-106 016,40 Kč

Cena víceprací bez DPH:

286 637,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

180 620,60 Kč

Níže podeosané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatel®®®®®

Datum:

Za zhotovitele:

Datum: , >

®
1

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

polská
Q44 75 MMggMMgMM

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.5
ZL23 - Truhlářské výrobky

JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r.o , A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

19. 4. 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. : Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky -83 137,72 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 263 758,32 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

7

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN (ř. 1-6) 180 620,60 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 180 620,60
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 180 620,60 27 093,09
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 207 713,69

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL23 - Truhlářské výrobky

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245
Zhotovitel. VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo č.p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum' 4. 8. 2021

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

766 Konstrukce truhlářské 180 620,60

1 766 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus -5,000 473,04 -2 365,20

2 611 61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křidle bité 
800x1970mm kus -5,000 1 598,40 -7 992,00

3 R 766/R001 D+M posuvných dveřních křidel na stěnu - dle CN Moint kpl 1,000 80 109,00 80 109,00

4 766 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm kus -26,000 856.80 -22 276,80

5 677 67782258
zárubeň obložková pro dveře 1 křídle
600.700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub.buk kus -26.000 2 822,40 -73 382,40

6 R 767/R001 D+M ocelových dveřních pouzder - dle CN Montkov kpl 1,000 206 528,00 206 528,00

Celkem 180 620,60

Strana 1 7 1



MOINT s.r.o,
Pavla Hanuše 252, 500 02 Hradec Králové 
100:48150878 DIČ: CZ48150878 
tel.a fax: 495 537 434

společnost zapsána i/ obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložka 3259

e-mail

V Hradci Králové 8.7 2021

VALC s.r.o.

pan Lukáš Plevka

Cenová nabídka č, 184 POS
Akce: Pobytové služby pro senion/ v objektu č.p. 431 areálu nemocnice. Opočno

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku - ceny uváděny bez DPH Výše DPH 
bude účtována dle předpisů platných v době realizace
Zadávací podklady pouze rozpis
Současná cenová úroveň výrobků .

Uváděné ceny odpovídají popsanému předpokládanému provedení výrobků - po upřesnění zadání 
mohou ceny doznat změn

Předpokládané (ceněné) provedeni vnitřních dveři
Oceněno použití vnitřních dřevěných dveří určených do namáhaných prostor - SAPELI řada 
ELEGANT s povrchem HPL laminát, který má vysokou odolnost proti otěru a poškrábání (dezény 
bílá, šedá, základní dekory dřeva struktur - jiné atypické dekory za příplatek) Vnitřní konstrukce dveří 
je tvořena masivním dřevěným rámem s výplni odlehčenou DTD. Hrany zátěžové ABS

Dveře vnitřní posuvné na stěnu - provedení KLIMA 1
Pro nabídku platí záruční, reklamační a dodací podmínky výrobce SAPELI a s Jihlava
Záruka na montážní práce 60 měsíců, na dodávku dveři, kování, příslušenství dle výrobců . 24 
měsíců.

D+M posuvného kompletu na stěnu kpl 5.000 15 480,00 77 400.00
800*1970 dveře piné hladké * HPL laminát * hrana ABS 6 348,00
* jednokřídlové * posuvné na stěnu
vrchní dveřní kování - průhmatová mušle nerez hranatá
FORSAP - bez uzamykání
kompletní garnýž s dřevěným čelem HPL 7 632,00
montáž posuvných dveři na stěnu - bez obkladu ostání 1 500,00

Celkem dodávka a montáž 77 400,00 Kč
Dopravné, přesun kapacit, likvidace odpadu 3,50% 2 709,00 Kč
CELKEM bez DPH 80 109,00 Kč

S pozdravem

Jana Kinzlová 
za Moint s r o

S Kl
Pavla HaaUí 

500 02 Hradíc]



3 d
O ne

ob
sa

hu
je

: otevír
ač

e,
 sk

lo
 p

ro
 vý

pl
ň 

sv
ět

lík
u a

td
.

D
od

ac
í lh

ůt
a:

>cn



CM
CN



MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro reg onálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 24
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 12.08.2021

Předmět změny: Elektro - doplnění rozvaděčů

Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci silnoproudé elektroinstalace bylo zjištěno, že je třeba navrhované rozvaděče kapacitně 
zvýšit a doplnit o potřebné komponenty.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN, vyjádření zhotovitele elektro

Cena méněprací bez DPH:

- Kč

Cena víceprací bez DPH:

34 411,29 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

34 411,29 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL
Za objednatele.' /

Datum:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu
Za zhotovitele:

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozot^tavebníka:

Datum: ■



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek £.5
ZL24 - Elektro - doplněni rozvaděčů

JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opoč no

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s.r o , A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

12.08 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m j Počet Náklady/1 mj

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 34 411,29 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 34 411,29 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 34 411,29
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 34 411,29 5 161,69
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 39 572,98

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 2 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL24 - Elektro - doplnění rozvaděčů

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval: 
Datum: 12 8. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

M

21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže

34 411,29

34 411,29
I 1 |r |ooi | Elektromontáže - viz nabídka |kpl | 1 ,ooo| 34 411,2©| 34 411,29|CN

Celkem 34 411,29

Strana 1 z 1



27
.0

7.
20

21

ó

Vy
pr

ac
ov

al
: M

. T
om

eš



o o o o o o 
o o o xr o o
co cn oo co xy co 
h- CO CO CO O) co 
CN (£) 00 CD v- V-
cn r- cxj co x-

E
GJ 
.X
(D
O
O
->

o o o o o o
O O O xy <o O

•y crf co n co
CD vy ry m CD 00
o m cn t- v- t~
xy CN T- T-

'rtj

0) 
nj

>o 
X 
o tn 
o
o

>o 
*
o
CD
CN 
CN 
O

CN

o o o 
lc in uo 
x- o" r-‘ 
NT co h- 
CD CN CN 
CN CN

o o o 
LO LO Li) 
x—7 v' O 
CO o co 
CN N"
CD UD CN

o c o 
o lo in 
CO Lfí CN 
cn t- on 
CN CN

o o o vy uo in 
IP cd LÍ) 
n- r- o 
CO CD T- 
LC

O
E

E

o co o o o o
in in p p to in
o' CO CN to LO CN
oo cd X- 5- oo
O) N CN CN

nj

E 
o

o o o o o o 
to in tn cd in to 
o o co" o co’ in 
v- o to xt r- o 

00 CO CD CD X-
ťO x~ 

o o o o o o 
o o o o o o 
co’ co’ co CD X-* ▼-

■O
5 c/) čni/) cn (/) 

jx: jz

o 
c 
o 
Q.
E o

05
■o
(0

ra
■o
0)

•<u
o
E

0 
E

CO

o
> 
LU o
9 0 ,Q c .o

(/) > N O

CM 
(O

»L? 
cé- 
(D 
N

O

tn
0) 
N

-O
CN (D

ň

■0) 
T3 
(X) 
ň

co
oí

•0) 
E N O

<D
0)

•Ú> 
£ 
N

E 
N



Vyjádření

Stavebník:
Královehradecký kraj. 1ČO:7080 89 546. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové

Identifikace místa stavby:
"Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 43 1 areálu nemocnice Opočno
Dodavatel:
ELEKTRO-SDRUŽENÍ s.r.o.
Pardubická 857
500 04 Hradec Králové
IČ:25939874

Vyjádření:
Z důvodu požadavku změn budoucího provozovatele týkajících se elektroinstalace (změny 
ovládání světel, změny napájení automatických dveří, doplnění svítidel, úpravy - doplnění 
elektroinstalace gastro zařízení, změny dispozic zásuvek, rezervní kabeláže apod.) je nutné 
doplnění proudových chráničů a ostatních prvků v jednotlivých silnoproudých rozvaděčů 
objektu. Tím ale dojde k obsazení dle ČSN 61 439 projektem standardně navržené 15% 
prostorové rezervy rozvaděčů. Důvod nutnosti užití větších rozvodných skříní/resp. zvýšení 
prostorových kapacit je tedy zejména:

v dosažení normou požadovaných prostorových mezer mezi jednotlivými prvky 
stykačů, jističů a relé, a to z důvodu potřebného rozptýlení tepla (funkce chlazení 
vzduchem) generovaného jistícími a hlavně spínacími prvky - vyvolaná změna 
navýšení rozvodnic rozvaděčů na čtyřřadé.
v zajištění rezervních kapacit pro budoucí užívání objektu

V Hradci Králové dne 26.7.2021



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UKlE:
Evropský fúíid pro rozsej
iri(egr'P'vMi'iv regionální uperaCni

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 25
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vo hráli ková
Datum: 01.09.2021

Předmět změny: ZTI - centrální lázně

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku budoucího provozovatele (viz zápis z KD č. 40, bod č C24) byla generálnímu 
dodavateli, prostřednictvím investora, předána revize výkresu č. D. 1.1.3.27 - ÚPRAVA 
CENTRÁLNÍ LÁZNĚ řešící dispoziční změny zařizovacích předmětů ZTI a topná tělesa vytápění 
v místnosti 3 NP, č.m 332 - Centrální lázeň. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení předmětných 
změn formou víceprací a méněprací - viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet,

Cena méněprací bez DPH:

- 12 528,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

33 526,89 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

20 998,89 Kč

Níže podepsané osobv Dotvrzuji uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum: y

Za zhotovitele:

Datum: ■
Za autorský dozor: ?IAiU Za technický dozor stayebpfika:

Datum: Datum:

^^^^Polská 375, 547 01 Náchod 

IČO: 044 75 631 DIČ: CZCM47563i



KRYCÍ list rozpočtu

no

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.5
ZL25 - ZTI centrální lázně

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opoč

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r o , A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s.r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

01.09.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 mj Počet Náklady /1 mj Počet Náklady / 1 mj

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 1 942,35 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 16 208,54 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 6 207,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž -3 359,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 20 998,89 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00,

(Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 20 998,89
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 20 998,89 3 149,83
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 24 148,72

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL25 - ZTI centrální lázně

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum 1.9.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 166,07

SOD
1 R 311001c

Provedeni dodatečných prostupů formou jádrových vrtů 
průměr do 300 mm - železobeton (předpoklad) ■ pro 
rozvody profesí ks 3,000 1 250,00 3 750,00

2 R 346272256

Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 
150 mm m2 2,188 647,20 1 416,07

SOD

"3 NP" 1,75*1,25

Součet
2,188

2,188

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 364,82

SOD

3 R 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl do 600 mm m3 0,335 1 089,00 364,82

721.1 Vnitřní kanalizace - splašková 12 620,00
SOD4 R 521ln6002-02 Potrubí odpadní hrdlové zvukově izolující - DN 100 m 16,000 720,00 11 520,00

5 R 521 ln6020-012
Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek - Dxt 110*2,3 mm kus 1,000 100,00 100,00

SOD

6 X45 X4576240 Napojení na stávající kanalizaci
soub 
or 1,000 1 000,00 7 000.00

SOD

725 Zařizovací předměty 5 537,00
8 5104 9 000.000

SOD7 8 5 1 Výlevka závěsná keramická bílá KS -1,000 4 100,00 -4 100,00

8 R 742Xa0012-004 Montáž umyvadel - na šrouby do zdivá
soub 
or -1,000 550,00 -550,00

SOD

8 1438 2.000 109
SOD9 81 1 Umyvadlo š 550 mm. bílé kus -1,000 970.00 -970,00

8 1939 1 000 000
SOD70 8 1 .1. Kryt na sifon bílý kus -1,000 920.00 -920,00

77 X45 X457624 Umyvadlový sifon plastový bílý kus -1,000 176,00 -176,00 SOD
72 X45 X457625 Automatická zátka "click-clack" kus -1,000 368,00 -368,00 SOD

13 R 745XhO100-002 Montáž baterie umyvadlové stojánkové - G 1/2
soub 
or -1,000 180,00 -180,00

SOD

14 R 745NOVA001-01 Baterie umyvadlová stojánková bez výpusti kus -1,000 960,00 -960,00 SOD

15 R 745XhO184-002 Montáž baterie dřezové nástěnné - pákové nebo klasické kus -1,000 180,00 -180,00
SOD

76 X45 X4 57637 Baterie dřezová nástěnná bez ramínka kus -1,000 7 200,00 -7 200.00 SOD
17 X45 X457638 Výtokové ramínko 30 cm kus -1,000 235,00 -235,00 SOD

18 0 1 0 115 770 11 5c Ovládací tlačítko pro 2 množství splachováni: Alpská bílá kus 1,000 980,00 980,00
SOD

19 R 744Ge001-01 Montáž instalačního modulu - pro WC do nosné zdi
soub 
or 1,000 600,00 600,00

SOD

20 0.1 0 110 302 00 5c
Montážní prvek pro závěsné WC. 108 cm. se 
splachovací nádržkou pod omítku kus 7,000 3 680,00 3 680,00

SOD

21 R 744Xg3012-006 Montáž klozetových mís - závěsných
soub 
or 1,000 600,00 600,00

SOD

22 X45 X457627 Klozet závěsný pro tělesně postižené - prodloužený, bílý kus 7.000 4 200,00 4 200,00
SOD

23 X45 X457628 Klozetové sedátko bez poklopu kus 7,000 636,00 636.00 SOD

24 X45 X457647 Montáž madla pro imobllni
soub 
or 2,000 150,00 300,00

SOD

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL25 - ZTI centrální lázně

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum 1 9.2021

0. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

25 X45 X457649x Madlo sklopně k WC dl. 834 mm - nerez kus 2,000 2 190.00 4 380.00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -2 689,00

26 R 566Xh0015-00 Montáž otopných těles deskových
soub 
or -1,000 400,00 -400,00

27 R P1_00042
Otopné těleso trubkové se středovým připojením 
1820 500 kus -1,000 2 289,00 -2 289,00

Celkem 20 998,89

Strana 2 z 2



ÚPRAVA CENTRÁLNÍ LÁZNĚ
VÝPIS PŘEKLADŮ

1 730________ 219| __________ 1 B60__________ 650 __________ 1 BĎO__________ i 926 600
2 060 (600) ' 2 060 [6001 " Ž 060 (6

VÝPIS IZOLANTŮ V PŘEKLADECH 
Polystyren tl 80 mm

NO

•-
(0302//

___ubourání parapetů me? 
A v nice osazeno otopné 

/ :\________________ Í0302' L?

\ 'n* '

ostěním 
těleso J

(0303’

■ / \v _
--1 lim 1! II i;;: l

• l ’.is— ■ S>- mm
PR

 150 
do

 st
ro

pu
 i 3x

.I,
5 

- PR
 15C

 
12

50
 

|

3x PTFTH 7-225 (2 OCD) 3x P

SPRCHOVACÍ LŮŽKO

I H

ID
 , 

1 15
0 m

£>EDTO. VANA-
|c 4S BOČNÍM ouT

<=> VSTUPEM „ Eřg
■ s CENTRÁLNÍ LAZEN g"

600 150
~ 1 3 wo 332 824 1 50

v 
1________

O
O

t l
___________

' 
u 

I
1

1 
M

B. 
' 

f<iz|

25
0 9C( 17,85 m2 1 J

I2 OOO) g

. 624 2:

j ^3
2 8

4 -4 ‘f

200

20 '

r f

l

150

268
200

9, j,15O

[#“
i ~

670 1 670«z

. o

i

I. B

i:"

sil1 ■ 2 DO‘Í • xoo

!i 1 !Íp ol 

li. i i li 
l|. i ifl

! 6 0 Ó _ 2 0

020

lůžkový Výtah1,

L I D
30

5
5 sh 

36
80

S 
’ *—

:2

,2
’8 

1 6
73

2 3
00

“

D
30

5 
cr

s
s.

h.
 36

80
 

U
| 35;

7 rri2

1

3 010 U
JU

5 
s.

h 36
80

! K

I 
i 31 
i

i

7 | KASTL
IK

 SD
K 

1 
33

0x
78

0
4 S.H.

 25
00

4

2 00 - 250 

t

i I । । o| ' I • ■ CMTT 1

a I •

20

■ o L_

rxr
on;
S.H

---------------------------- ---- ------------------------- .L V

Y
. <1— DN200 / X

► ◄ rm S.H 3015 /

00
3015

A300 PTH7

AMil PTH7

A302 PTH7

[ A303 PTH7

A301. | PTH7

A3ÍT PTH7

A306 PTH7
A30l] PTH7

(A30B1 PTH7

A309, PTH7

| B3O1| PTH11.5 

| B3021 PTH11.5

|Č3O1| PIHU,5 

|C302] PTHU.5

|C303| PTHU.5

|D30Tj I 300

[Ď302' I 300

|D303| I 240

|p30£] I 200 

Ď305'| I 200 

D306 I 200

1 000

1 500

1 750

2 000

2 250

2 500

2 750

3 000

3 250

3 500

2 000

1 250

1 250

1 500

2 250

4 100

3 750

2 300

3 650

2 650

2 100

LEGENDA KONSTRUKCÍ
| STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE 

l BOURANÉ KONSTRUKCE

500 11

750
LEGENDA MATERIÁLU

000 2 ks

250 15 ks

NENDSNÉ ZDIVO

~\ KOMÍNOVÉ TĚLESO
250 ks

SKLADEB
VÝROBKŮ

SKLADBY

SKLADBY

SKLADBY

SKLADBY

SKLADBY

OKENNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ

DVEŘNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ

TRUHLÁŘSKÉ PRVKY

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

ZÁMEČNICKÉ PRVKY

□STATNÍ PRVKY PSV

STÁVAJÍCÍ MATERIÁLY

KAMíÍ NOSNÉ 2DIV0

PODLAH

ZPEVNĚNÝCH PLOCH

PODHLEDŮ

OBVODOVÝCH KONSTRUKCÍ

STŘECH

NOVÉ MATERIÁLY

) . , | NOSNÉ ZDIVO

| : . |ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE 

BETONOVÉ TVÁRNICE. MONOLITICKÉ STENY 

NENDSNÉ ZDIVD

| ■ ■ | PŘIZDIVKY

nníini MINER^LN' IZOLACE tl to. W0. 1&0 mm

WVMWXPSIZ0LACE ” 2C- M 160

LEGENDA POPISU 

PSV

000

POZNÁMKA:

PŘEO OSAZOVÁNÍM NOVÝCH PŘEKLADŮ. NOSNÍKŮ A PŘED BOURACÍMI PRACEMI PRO VÝTAHOVÉ ŠACHTY BUDOU 

STROPNÍ KONSTRUKCE ŘÁDNĚ PODSTOJKOVÁNY A ZABEZPEČENY

ČISTÍCÍ KUSY KANALIZACE BUDOU OSAZENY V 1. PP

ROZVODY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ A PROSTUPY BUDOU KOORDINOVÁNY TAK. ABY NEDOCHÁZELO KE ZBYTEČNÉMU KŘÍŽENÍ. APOD 

ROZVODY BUDOU VEDENY V PŘIZDÍVKÁCH. PŘÍPADNĚ ZAPUŠTĚNY DO STÁVAJÍHO ZDIVÁ. DRÁŽKY VE STÁVAJÍCÍM ZDIVU NEBUDOU SEKÁNY, 

ALE BUDOU PROVEDENY FRÉZOVÁNÍM. PROSTUPY STÁVAJÍCÍMI A NOVÝMI SVISLÝMI A VODOROVNÝMI KONSTRUKCEMI BUDOU VRTÁNY 

VZHLEDEM K MNOŽSTVÍ ZÁSAHŮ DO NOSNÉHO ZDIVÁ V RÁMCI STAVEBNÍCH ÚPRAV NENÍ PŘÍPUSTNÉ PROVÁDĚT DRÁŽKY A PROSTUPY 
SEKÁNÍM A ZBÍJENÍM. ALE POUZE VRTÁNÍM A FRÉZOVÁNÍM. TAK ABY NEDOCHÁZELO K DALŠÍMU POŠKOZENÍ ZDIVÁ A STROPŮ

ČIDLA EPS NAD KONSTRUKCÍ SDK PODHLEDŮ BUDOU PŘÍSTUPNÁ REVIZNÍMI OTVORY V SDK

ROHY ZDIVÁ BUDOU OPATŘENY OCELOVÝMI PODOMÍTKOVÝMI NÁROŽNÍKY

ŠPALETY OKENNÍCH OTVORŮ BUDOU NA STYKU S OKENNÍM RÁMEM OPATŘENY APU LIŠTAMI

PŘECHODY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ VE ZDIVU A STROPNÍCH KONSTRUKCÍCH BUDOU PŘEMOSTĚNY

VÝZTUŽNOU PERLINKOU PROTI ZAMEZENÍ VZNIKU TRHLIN

DILATACE V PODLAZE BUDOU OPATŘENY PŘECHODOVÝMI LIŠTAMI - BARVA DLE INVESTORA

SPRCHOVÉ KOUTY NA POKOJÍCH KLIENTŮ BUDOU PROVEDENY S ODTOKOVÝM ŽLÁBKEM V PODLAZE

VZOROVÉ PROVEDENÍ WC A KOUPELEN PRO IMOBILNÍ

Tabulka místností 3 NP
Č. Název místnosti Plocha (m2) Nášlapná vrstva Povrchová úprava zdi Povrchová úprava sl

301 SCHODIŠTĚ 24.88 Keramická dlažba Omítka ■> omyv nátěr 1.5 m Omítka
302 WC ZAMĚSTNANCI * UKL. 8,04 Keramická dlažba, Epoxidová stěrka Omítka, Keramický obklad SDK podhled do vlhka
303 SKLAD 5.45 Keramická dlažba, Epoxidová stěrka Omítka Omítka
304 SESTERNA 13.66 Vinyl Omítka Omítka
305 KUCHYŇKA 9.56 Vinyl Omítka • omyv nátěr 1,5 m Omítka

306 WC MUŽI 4,29 Keramická dlažba, Epoxidová stěrka Omítka, Keramický obklad SDK podhled do vlhka
307 WC ŽENY 4.29 Keramická dlažba, Epoxidová stěrka Omítka, Keramický obklad SOK podhled do vlhka
308 TERASA 22.09
309 JÍDELNA 36,65 Vinyl Omítka ♦ omyv nátěr 1,5 m Omítka
310 VÝDEJ STRAVY 16.45 Vinyl Omítka » omyv nátěr 1,5 m Omítka, SDK podhled
311 CHODBA 95,60 Vinyl Omítka ♦ omyv nátěr 1.5 m Kazetový podhled
312 OSOBNÍ VÝTAH 3,06
313 KOUPELNA 6.36 Keramická dlažba, Epoxidová stěrka Omítka, Keramický obklad SDK podhled do vlhka
314 POKOJ 2L 25.87 Vinyl Omítka Omítka
315 POKOJ 2L 30,07 Vinyl Omítka Omítka
316 KOUPELNA 6.35 Keramická dlažba. Epoxidová stěrka Omítka; Keramický obklad SDK podhled do vlhka
317 KOUPELNA 6.35 Keramická dlažba. Epoxidová stěrka Omítka, Keramický obklad SDK podhled do vlhka
318 POKOJ 2L 29.42 Vinyl Omítka Omítka
319 POKOJ 2L 25,52 Vinyl Omítka Omítka
320 KOUPELNA 6,35 Keramická dlažba. Epoxidová stěrka Omítka. Keramický obklad SDK podhled do vlhka
321 KOUPELNA 6.35 Keramická dlažba, Epoxidová stěrka Omítka, Keramický obklad SDK podhled do vlhka
322 POKOJ 2L 25,52 Vinyl Omítka Omítka
323 POKOJ 2L 27,13 Vinyl Omítka Omítka
324 KOUPELNA 6.35 Keramická dlažba. Epoxidová stěrka Omítka; Keramický obklad SDK podhled do vlhka
325 SKLAD 32,51 Keramická dlažba, Epoxidová stěrka Omítka Omítka

326 ŠATNA ŽENY 32,11 Vinyl Omítka ♦ omyv nátěr 1,5 m Omítka

327 UMYVÁRNA 9,29 Keramická dlažba, Epoxidová stěrka Omítka, Keramický obklad SOK podhled do vlhka
328 WC 5.21 Keramická dlažba; Epoxidová stěrka Omítka, Keramický obklad SDK podhled do vlhka
329 UMYVÁRNA 9,29 Keramická dlažba. Epoxidová stěrka Omítka. Keramický obklad SDK podhled do vlhka
330 WC 5.21 Keramická dlažba. Epoxidová stěrka Omítka, Keramický obklad SDK podhled do vlhka
331 ŠATNA MUŽI 12,11 Vinyl Omítka * omyv nátěr 1,5 m Omítka, SDK podhled
332 CENTRÁLNÍ LÁZEŇ 17,85 Keramická dlažba. Epoxidová stěrka Omítka; Keramický obklad Omítka; SDK podhled

335 LŮŽKOVÝ VÝTAH 6.77
576,00 m2

iC.ODC =3OC,516 m n m 

SOUŘADNÝ SYSTÉM S-JTSK 

VÝŠKOVÝ SYSTÉM BpV

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PROJECTICCN s.A.o.
VEDOUCÍ PROJEKTANT VYPRACOVAL TECHNICKÁ KONTROLA Prcjpcliron srn 

-planina koptukěho 151
S19 22 Hový rrádek 

IČO 2ČBG94.S9
hg Pavel Ježek Jindřich Pavlík lny Pavel Ježek

INVESTOR: Krajský úřad Královehradeckého kraje
Pivovarské náměstí 1245 Hradec Králové 500 03

STAVBA: Pobytové služby pro seniory v objektu Č p 431 areálu nemocnice Opočno FORMÁT K At

OBJEKT: Stavební úpravy i p 431, areál nemocnice Opočno DATUM 24 05 2021

OBSAH: 0,113 NOVÉ KONSTRUKCE

ÚPRAVA CENTRÁLNÍ LÁZNĚ

STUPEŇ PC 0cS

MĚŘÍTKO

1 5C

Č. VÝKR

C 113.27



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

evropská unie
Evropsky fond pro regwnálni rozvoj 
.iniěfjrovMiiy regionální operační progiam

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 26
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 08.09.2021

Předmět změny: Elektro sestra-pacient

Popis a zdůvodnění změny:

Dle výběru budoucího provozovatele dojde ke změnám typu a dále k doplnění ovládacích 
koncových prvků systému komunikace sestra/pacient. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení změn 
prvků komunikačního systému formou víceprací a méněprací - viz položkový rozpočet přílohou 
tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet,

Cena méněprací bez DPH:

-171 773,25 Kč

Cena víceprací bez DPH:

704 986,56 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

533 213,31 Kč

Níže podepsané osobv petvrzuií uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

i změnu rozsahu díla: __
Za objednatele:^^^^^^^H

Datum: _;c, /

Za

Datum

tel.: 495536827 fax: 495536798
IČ: 45537151 DIČ; CZ45537151

Za autorský dozor: x

Datum: /

/
Za technický dozor stavebníka:

375,54701

Datum:



krycí list rozpočtu

no

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.5
ZL26 - Elektro - sestra-pacient

JKSO

ECO

Místo č p 431, areál nemocnice Opoč

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r o . A kopeckého 151. Nový Hrádek

VALC, s ro Pražská třída 13/84 hradec Králové

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

_______________

08.09 2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 533 213,31 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 533 213,31 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 533 213,31
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 533 213,31 79 982,00
základní 21,0 0 00 0,00

Pra» 
500 04

45537151

Cena s DPH 613 195,31

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL26 - Elektro - sestra-pacient

Objednatel. KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Zhotovitel VALC, s r o., Pražská třída 13/84, hradec Králové Zpracoval.

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno Datum: 8 9.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Mn°zstvl Ce"a
celkem jednotková

Cena celkem

M Práce a dodávky M 533 213,31

21-M Elektromontáže 533 213,31
l|R |21-M-001 (Elektro instalace - sestra pacient - samostatná CN [kpl | 1,000| 533 213,311 533 213,31

Celkem 533 213,31

Strana 1 z 1



Ó

nn 
0) 
E 
O
H





N
Á

ZE
V 

M
J 

JC
 m

at
. JC mont

. materiál 
m

on
tá

ž JC celk
em

 Celkem
K

om
 sy

s.
 se

st
ra

 pa
ci

en
t -

 ú
pr

av
y d

le
 po

ža
da

vk
u 

41
1 6

17
 Kc

 60 949 K
č 

47
2 5

65
,6

0 O

CD

CD
CN

LO O 
09 O 
rd O 
5- CO 
5- 00 
CN 5-

CN 
CO

CD
O 
00 
CD

lo
CN

LO CN CDv- 5—
cd’ od cd
cd
n- lo o
o o o
CO 5-5-

ID 
09

O 
nt 
co 
09

00 
in 
co 
o

o o
o o
(N O
CD OJ
xr co

CD CN CD
CN v-
oo CO cd’
09 00 CD
00 O CD
CD O 00
CD 5-

CN 
CD

CD 
CO 
o 
o

o 
o 
o’ 
09 
09

CN

o oo o o o
CO CO O C0 CN O
(£)' Od- N yf
LÍ9 O xT v- LQ CD

CD LO v- xj LO

09 CN

O (9 N O Q O
CO 00 O CO O O
CD* CD ď |d LO
09 O CO CD

CD LO v- LQ 
09

o 5- cn o o
O CO U9 N" O O

o' rd co- co’ cn
00 CO CD 00 CD

x- CN LO

o cn o r- o o 
CO LO LO CD CN O 
cd’ v-" rd co’ cn o’
5- r- O CN CN

LO LO CD CN 
CN v-

o v- r- 
O 09 LO 
O fd co’ 
XT 09 co

O CN O r- CD o 
00 LO LO CD xj- o 
cd’ v-" rd cd rd o 
v- r- o cn v-

LO LO CD 
CN

cr 
ll_ 
o 

- o
CD

' o 
(Z 
CL
z
O H 
< LU
CD 
0. 
n



O CO N Cň O O 
COI CO O CO CN O 
CD 03" x-~ b" x£ xf 
lo o xr x— lo o

CO LO x— 'šT LO 
CO CN

o co b cd o o
CO CO o co o
cd' cd x~” b CN xf
LO O N- T- o CD

CD LO 5- xt LO
CO x—

O CD Xt 00 O O O
CO CO x“ b* CO O O
CN CO' CN Xt x-" 00 CN
x— x— 00 CO LO 00 CD
v- CN O CN o X- xr

x— x~ CD x— x—

O Tj CO CN O O
co lo x- o o

O Xt oo cd cn” co
lo b CN co v- C0
xt CO CO 03 O x—

N- N- N 03
CN

(D
LO

CD 
03

CO 
CN

O CO b CD CO O
co CO o co o o
CD 03 x-” b LO \f
LO O Xt x— CO CD

CO LO x- LO
CO

o co b cd cd o
co co o co o o
co cd v- b-” lo” xt
LO O Xt x- CO 03

CD LO X— LO
co

O CO b 03 CO O O 
CO CO O CO o o o

O CO b CD CD O 
CO CO O CO O O

CO CD
LO O

CD LO
CO

LO 00 CN
CO OO CD 

x— xt

00 
xT

CO 
D. 
CN

xt 
xt 
cd' 
CD 
LO 
CN

o r- cn o o 
O CO LO xr o o 
o’ b CO co“ CN xf 
xT CO CO CD CO CD

x- CN LO

O x— b CN O O
O 00 OO
o' b co' co’ XJ xj
xT CO CO CD O 03

x— b- LO

O CN Xt xt o O O
O CO x- 00 O O CD
O to b CD oo’ 00 CN
00 b CD 00 CN 00 CD

CO LO x- xt

O 00 CD CD O O 
O xf LO CO O O
O CN 00 b O 00 
CN O CD xt CN CO 
CO CO CN LO LO x- 

x- CO CO

CO 
LO 
lo' 
CO

co

o 
o 
o"

O CN O b O O
CO lo LO CD CN O
CD x- b CO' CN O'
x— b O CN CN

LO LO CD CN
CN x-

O CN O b O O
CO LO LO CD xj O
CD x- b CO' CO” O’
x— b O CN 03

LO LO CD CD
CN

O xt o XT O O O 
CO O O CD 00 O O
CN CO LO b CO O O
CO xt X— XT CN

X- O 00 LO
X- X- IO

O CD O 
xr v- O

O CN O 
CO b CD 
X— LO O 

xt xT

CD O O 
b O O 
x-” C\l' O 
CD CD 
CO Xt 
CO co 
CN

o o
o o
co” o 
CN 
co 
o

O x— b CN o o 
O CO LO xT CD O 
o b co' co" b xr 
xT CO CO CD x— CD

X- LO

O x- b CN O O 
o oo lo xr cd o 
o' b CO co b XT 
XT CO CO 03 X- CD 

x- LO

co o 
o
o

O CN O b CD O 
CO LO LO 03 xT O 
cd’ X-* b co' b o 
x- b O CN x-

LO LO 03 
CN

O CN O b CO O 
co LO LO 03 XJ o 
CD x-' b CO" b O 
x- b O CN x-

LO LO 03 
CN

O CN O b CD O O 
CO LO LO CD xT o O 
CÓ W* b" CO b" O O 
x- b O CN v- 

LO LO CD
CN

■o 
O 
CL

> 
OJ

>in

O
■U
o 
n
OJ 
c

03 
_Q

o 
b 
c

•CD 
C
Q. 
O
•o

a

s 5

03

O
Í3

03 
_Q 
ru

C3

O)

c 
o



o xr o o
o co o o
o' x-‘ co co

xr v- oo 
lo co cd
>x CC X 
CD

O CD O O 
O x- CN o 
CO X-“ co 
co cn xr oo 
cn x— r- x- 
n- cn x- v-

co o o 
cn o o 
X-“ co' o 
co co xr 
x— cn lo
(NI x—

O CN O O
o r- o_ o
cn xr cd' cd
lo co x— co
co LO CO CD
cn co oo xr

o cn xr o
o co o
x— co x— xt
co co cn cn
co o LO
CN co

CD CN O 
DNO 
x-’ cn o' 
ao co xr 
x— LO 
CN

o o o o
o a o o
o o' cd' co

x- CO 
co co 
co xr

o o o o 
CO CN CO O 
cn n-' cd' oo' 
X“ CN CO 00 
O CN O x~ 
CN LO x— x—

O O O 
o o o
xr co o 
cn xr xr 
lo co lo

xr o o 
oo o o

o cd o o 
xr cn xr o 
co co o o' 
co co x— 
cn cn n- 
LO co

co o o 
cn o o 
< co' o' 
oo co 
lo co

(D

1.

QJ
■j

•cn
0)

28
59

,0
0

3.
6R

4 7
21 O O ‘ON

O O 00 CO
’ ó o x-
> OO CN
> z:, cn co
> O r- x—



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

gVROPSKA UNIE
Evropsky íond pro r»gDO(iáln> rozvoj
ínrt>gr<kvany regionální opéraiWu program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 27
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 08.09.2021

Předmět změny: doplnění KZS

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku architekta budoucího provozovatele MěÚ Opočno, prostřednictvím 
generálního objednatele, pro zajištění profilové tvárnosti (plasticity) fasády meziokenních prostor 
(předsazené šambrány) úrovně 3. NP, bude nad rámec projektové a rozpočtové dokumentace 
doplněn izolant minerální vaty kontaktního zateplovacího systému, a to vč. systémových lišt. 
Změnový list řeší dodatečnou kalkulaci D+M izolantu KZS - viz položkový rozpočet přílohou ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet,

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

56 084,60 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

56 084,60 Kč

Níže podepsané osoby potvrzuji uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

i změnu rozsahu díla:
Za objednatele: H

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:
Pn ' 13

500 í. . Hradec 
tel.: 495536827 fax: ,»
IČ: 45537151 DIČ: c24553/lil

Za autorský dozor:

z/7 <7 r’ 
Datum:

Za technický dozor stavebníka: MHMMMI

547 01 Náchod^^^^^M
Ž44 75 631 DIČ: CZ044756^HH^MH

D atu m:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.5
ZL27 - doplnění KZS

JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projektant Projecticon s r o , A kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
_________

08.09.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 mj

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp . náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV

2

Dodávky 34 294,87 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 21 789,73 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV

4

Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemní vlivy | 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 56 084,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zílotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 56 084,60
DPH % Základ daně DPH celkem

— -

snížená 15,0 56 084,60 8 412,69
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 64 497,29

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

tel.: Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL27 - doplněni KZS

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245 

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: čp 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum: 8 9 2021

č KCN Kéd položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

56 084,60

55 741,70

SOD
1 R 622221031

Montáž kontaktního zatepleni z desek z minerální vlny 
s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 120 do 160 mm m2 48,000 455,00 21 840,00

2 631 63151531
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno 7=0.036-0,037 tl 140mm m2 57,600 427,68 24 634,37

URS X 0,72

3 R 622251105

Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za 
zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních 
zátek na vnější stěny z minerální vlny m2 48,000 15,00 720,00

SOD

4 R 622143002

Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou m 32,400 69,50 2 251,80

SOD

5 590 59051510
profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 
2.0 m m 34,000 21,46 729,64

URS x 0,72

6 011 629999011
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou 
barev nebo struktur na fasádě m 64,800 30,96 2 006,21

URS X 0,72

7 011 629999032
Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou 
pracnost při ploše otvorů přes 65 do 95 % 1712 48,000 74,16 3 559,68

URS X 0,72

998 Přesun hmot 342,90
8|011 [998011003 [Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m |l | 1,424| 240,80| 342,9o|SOD

Celkem 56 084,60

Strana 1 z 1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIK
Evropský fond pro regronáln* rozvoj 
integrovaný regionální tifíenaťfff program

Předmět změny: Modlitebna

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 28
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 15.09.2021

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku architekta budoucího provozovatele MěÚ Opočno, prostřednictvím 
generálního objednatele, dojde ke schválené záměně užití povrchových materiálů stropního 
podhledu a podlahové krytiny místnosti 1. PP, m.č. 008 - modlitebna. Změnový list řeší dodatečné 
vyčíslení vyplývající z předmětných změn - viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-11 190,00 Kč 75 562,57 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

64 372,57 Kč -

Níže podepsaně osobv potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:
Pra? M

tel.: 495536827
IČ; 45537151 PXČ; CZ4S537151 /

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum:

Polská 375, 547 01 Náchod 
ÍCO: 044 75 631 DIČ: CZO447563:

Datum: Í3 '-'i



krycí list rozpočtu

no

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.5
ZL28 - Modlitebna

JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opoč

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s.r o , A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s r o , Pražská třida 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15. 9 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m i

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky

Montáž

0,00

0,00

8

9

Práce přesčas

Bez pevné podl

0,00

0,00

13

14

Zařízeni staveniště

Projektové práce

0,00

0,00

3

4

PSV Dodávky -7 757,40 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 72 129,97 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

=

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 64 372,57 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 64 372,57
DPH % Základ daně DPH celkem

500 
tet.- 
-A.

snížená 15,0 64 372,57 9 655,89
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 74 028,46

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL28 - Modlitebna

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Zhotovitel' VALC, s.r.o , Pražská třída 13/84, hradec Králové 

Místo, č.p. 431, areál nemocnice Opočno
Zpracoval.

Datum 15 9 2021

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 64 372,57

763 Konstrukce suché výstavby 39 899,97
1 |R|763R001 |D+M akustický bezesparý podhled - viz samostatná CN |kpl | 1,000 39 899,97| 39 899,971

Podlahy skládané
2|R |775R001 |D+M masivní dřevěná podlaha - viz samostatná CN |kpl | 1,000| 35 662,6o|

35 662,60
35 662,60|

776 Podlahy povlakové -11190,00
3 R 776111111 Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu m2 -14,000 5,00 -70,00
4 R 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 -14,000 4,00 -56,00

5 R 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1.1 podlah m2 -14,000 15,00 -210,00

6 R 776231111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 
standardním lepidlem m2 -14,000 150,00 -2 100,00

7 284 28411051

dílce vinylové tl 2.5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava 
PUR třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída 
otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátú m2 -14,000 418,00 -5 852,00

8 R 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m -14,000 100,00 -1 400,00
9 614 61418102 lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm m -14,000 100,00 -1 400,00

10 R 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t -0,068 1 500,00 -102,00

Celkem 64 372,57

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Opočno_02R-Stavební úpravy-kontroiní reaiizace 
Objekt: Kaple - akustický bezesparý podhied

Objednatel VALC s r o

Zhotovitel

Místo Opočno
Zpracoval UNI-GIPSsro 

Datum.

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 39 899,97

763 Konstrukce suché výstavby 39 899,97

4 R 7639R001
D+M Děrovaného bezesparěho podhledu na ocelové 
konstrukci včetně minerální izolace m2 13,530 2 949,00 39 899,97
Dodávka + montáž ocelové nosné konstrukce opláštěné
děrovanou akusticky pohltivou deskou
s černým fleece + vložená akustická izolace tl dOmm (podhled
bezesparý)

Místnost 008

13,53 13,530

Mezísoučet 13,530

Součet 13,530



Karlín

Vale s.r.o, -Opočno

Kontakt
Telefon

Adresa

Místo montáže Opočno-byt dům pro seniory

Termín montáže dle dohody

Miloš Kmenta lč 72813237
Načešice 154 DIČ: CZ911083323
538 03 Heřmanův Městec 
mobil:

Datum: 14.09.2021

_ ___ Materiál MJ Množství Cena za MJ Cena celkem
Penetrace kg 2 193,00 Kč 385,00 Kč
Dřevená podlaha kg 15,4 1 589,00 Kč 24 470,50 Kč
Obvodová lišta bm 14 145,00 Kč 2 030,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Materiál celkem _________________ 26 886,60 Kč

Popis prače MJ Množství Cena za MJ Cena celkem
Přebroušení a vysátí podkladu m2 14 9,00 Kč 125,00 Kč
Penetrování podkladu m2 14 15,00 Kč 210,00 Kč
Pokládka podlahy vč.lepidla m2 14 350,00 Kč 5 040,00 Kč
Montáž obvodových lišt bm 14 100,00 Kč 1 400,00 Kč
Doprava ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Práce celkem 8 776,00 Kč

;Pt3tvlT‘ podmínky
(■>-. f-:-a <•

1S' Celkem bez DPH 35 662,60 Kč
1.záloha
2.záloha Celkem s DPH 21%
doplatek ]

Platnost cenové nabídky 1 měsíc. Vyrovnání podkladu v cenové nabídce je počítáno ve 2 mm.

Podpis objednatele: Podpis dodavatele.
Vyhotovil: Miloš Kmenta

E-mail:

Míloi Kmenta



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ IJNIt
E-xoosky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální opeia&ri program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 29
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohraliková
Datum: 20.09.2021

Předmět změny: změna dveřních křídel do sprch

Popis a zdůvodnění změny:

Z provozních důvodu dojde ke změně užití výrobního materiálu křídel 4 kusů vnitřních posuvných dveří 
(3. NP, pozice č. D314, m.č. 327, 329) vstupu z umýváren do sprch pro zaměstnance za účelem 
dosaženi velmi vysoké životnosti ve vlhkém prostředí. Ostatní parametry dveřních křídel zůstávají beze 
změny Změnový list řeší dodatečné vyčíslení vyplývající z předmětných změn - viz položkový rozpočet 
přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

-12 787,20 Kč

Cena víceprací bez DPH:

53 160,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

40 372,80 Kč

Níže podepsané osobv Dotvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:.

Datum: QV-j

Za zhototfpfcj^ 
P; Šiká 13

Datum: sooc '

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka

3S> M 

d ui
r 100:044 75 631 DJČ: CZ044 ^-

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.5
ZL29 - změna dveřních křidel do sprch

JKSO

EČO

Místo č.p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r o , A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s r o . Pražská třída 13/84, hradec Králové

DneRozpočet číslo

20.09.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 mj

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky -9 561,60 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 49 934,40 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 40 372,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 40 372,80

500 04 Hrad 
te).: 495556827 f 
IČ: 43537151 Dl*

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 40 372,80 6 055,92
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 46 428,72

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

/ Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL29 - změna dveřních křídel do sprch

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Zhotovitel: VALC, s.r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo, č p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum- 20. 9. 2021

c KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

766 Konstrukce truhlářské 40 372,80

1 766 766660311
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky 
do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus -4,000 806,40 -3 225,60

2 611 61162085
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm kus -4,000 2 390,40 -9 561,60

3 R 766/R001 D+M posuvných dveřních křídel NEPTUN - dle CN Moint kpl 1,000 53 160,00 53 160,00

Celkem 40 372,80

Strana 1 z 1



MOINT s.r.o.
Pavla Hanuše 252, 500 02 Hradec Králové 
100:48150878 DIČ: CZ48150878 
tel.a fax: 495 537 434

společnost zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C 
vložka 3259

e-mail

V Hradci Králové 17.9.2021

VALC s.r.o.

pan Lukáš Plevka

Cenová nabídka č. 184 POS JAP
Akce: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 areálu nemocnice, Opočno

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku - ceny uváděny bez DPH. Výše DPH 
bude účtována dle předpisů platných v době realizace 
Zadávací podklady: pouze rozpis
Současná cenová úroveň výrobků platí do 30.10.2021 . Od 1.11.2021 nový ceník.

Předpokládané (ceněné) provedení vnitřních dveři
Oceněno použití vnitřních dřevěných dveří určených do mokra - SAPELI řada ELEGANT - NEPTUN 
s povrchem HPL laminát, který má vysokou odolnost proti otěru a poškrábání (dezény bílá, šedá, 
základní dekory dřeva struktur - jiné atypické dekory za příplatek). Hrany zátěžové ABS.
Dveře a zárubně s odolností vůči zvýšené vlhkosti a vodě jsou vyrobeny ze speciálního materiálu na 
bázi polyuretanu a laminátu. Díky své konstrukci zaručují stabilní vlastnosti i v prostředí, kde dochází 
k častému kontaktu dveří s vodou a vlhkostí. U tohoto provedení tak doporučujeme používat závěsy, 
protiplech a zárubně v nerezovém provedení.

I! Dveře bez garance zvukové neprůzvučnosti - u posuvných dveří NELZE !!
Pro nabídku platí záruční, reklamační a dodací podmínky výrobce SAPELI a.s. Jihlava.
Záruka na montážní práce 60 měsíců, na dodávku dveři, kování, příslušenství dle výrobců . 24 
měsíců.

D+M posuvných dveři do pouzdra JAP kpl 4,000 13 290,00 53 160,00
700*1970 dveře plné hladké * HPL laminát * hrana 6 290,00
ABS * jednokřídlové * posuvné provedení
příplatek za provedení NEPTUN 5 300,00
vrchní dveřní kování - průhmatová mušle nerez
hranatá FORSAP - bez uzamykání
montáž posuvných dveří do pouzdra JAP s obložkou 1 700,00

Celkem dodávka a montáž 53 160,00 Kč

CELKEM bez DPH 53 160,00 Kč

S pozdravem
Jana Kinzlová, za MOINT s.r.o



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNlL
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný ''-iUIi -i óperařai program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 30
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 22.09.2021

Předmět změny: doplněni KZS u říms

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku architekta MěÚ Opočno o sjednocení fasádní linie horní hrany římsy se 
shodnou niveletou oplechování venkovních okenních parapetů 3. NP bude po obvodu objektu doplněn 
XPS izolant KZS říms tloušťky 100 mm. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení vyplývající z předmětných 
změn - viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

65 668,76 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

65 668,76 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenot 
Za objednatele:

Datum: WL /

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za

Datum: ■
500 Hradec

IČ: 55537151 DIČ:

Za autorský dozor: , z■
Datum:

Za technic

/

<ý dozor stavebníka: z f

Polská 
iČO: 044

Datum:

„75 54. 01.-
r<= Dl'.: CZ044’’

1 Q. /



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek Č.5
ZL30 - doplněni KZS u říms

JKSO

ECO

Místo

I
č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s r o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

___________________________I

22.09.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 37 988,54 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 27 680,22 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 65 668,76 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 65 668,76
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15.0 65 668,76 9 850,31
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 75 519,07

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.5
Objekt: ZL30 - doplnění KZS u říms

Objednatel. KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Zhotovitel: VALC, s.r.o , Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 22. 9. 2021

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 65 668,76
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 65 459,26

1 R 622211021

Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek 
nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 80 do 120 mm m2 65,190 609,00 39 700,71

SOD

123*0,53 65,190

Součet 65,190

2 283 28376422
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch tl 100mm m2 74,969 302,40 22 670,63

SOD

65,19*1,15 74,969

Součet 74,969

3 R 622142001

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn m2 12,300 19,10 234,93

SOD

123*0,1 12,300

Součet 12,300

4 R 622131321
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená strojně stěn m2 12,300 3,95 48,59 SOD

SOD5 R 622531011
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
1,5 mm stěn m2 12,300 228,00 2 804,40

998 Přesun hmot
6|011 (998011003 |Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m |t | 0,870: 240,80|

209,50
209,50 iSOD

Celkem 65 668,76

Strana 1 z 1



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
UOQdieK C. 5

Vícepráce (kodst. 4) + 243 476,82 Kč bez DPH
Dodatek č. 4 ANO

Méněpráce (kodst. 4) - 56 700,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 1 379 480,97 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 329 480,85 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 NE

Součet všech víceprací (k odst. 4) + 1 622 957,79 Kč bez DPH — I
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 386 180,85 Kč bez DPH POSOUZENI: j
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

2 009 138,64 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

M (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 2 009139 Kč S 137 366 000 Kč změnu závazku.
H (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 2,44% < 15,00%

___________

§222 -TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 82 426 09Í .59 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 154 390,80 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 108 086,35 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 189 295,02 Kč bez DPH
Dodatek č. 4 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 718 783,14 Kč bez DPH
Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 227 418,91 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 1170 555,31 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 227 418,91 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
íabsolutníjiodnota)

1 397 974,22 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) $ 50% 1,70% < 50,00% změnu závazku.

1/3 Tabulku spravuje Ing. Miroslav Mici



§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH 1___________
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 727 366,69 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 629 898,36 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 36 856,30 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 1 312 727,37 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 219 627,80 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 277 400,98 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 6 342,83 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprací (k odst. 6) + 2 947 393,40 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 262 826,93 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
[absolutní hodnota)

3 210 220,33 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

^JZměMZz^^mluvn^ena^^5^<i změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Šřňí uvní cena 82 426 90,59 Kč bez DPH

/Cl
Všechny vícepráce (kodst. 5) + 1 170 555,31 Kč bez DPH

p) Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 227 418,91 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (kodst. 6) + 2 947 393,40 Kč bez DPH

1®; Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s vícepracemi

- 262 826,93 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
|Nav 
lívíci

ýšení - souhrn z odst. 5, 6
?práce po odečtení méněprací)

3 627 702,87 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

D (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 4,40% £ 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
|Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

2/3 Tabulku spravuje: Ing, Miroslav Michl



Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč 2 0 Kč

|Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENI: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 0 Kč ž 0 Kč

Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 5
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 375 665,09 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 563 242,59 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 812 422,50 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 82 426 090,59 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 83 307 848,08 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3 84 008 976,49 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 4 85 478 147,90 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 5 87 290 570,40 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 87 290 570,40 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


		2021-10-05T10:39:13+0200
	Ing. Pavel Valc


		2021-10-08T04:19:16+0000
	Not specified




